

# Årsredovisning

---

## *Åkersbro & co AB*

556901-8707

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Cecilia Cristina Ljunggren  
2025-06-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Konsultation inom ekonomi och administration, driva kontorshotellverksamhet och anordna konferenser. Driva café, loppis/handelsbod samt uthyrning av kanoter, kajaker och stand up boards. Företaget har sitt säte i Österåker.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 264	2 095	2 237	1 561
Resultat efter finansiella poster	-18	-7		15
Soliditet %	9	13	18	16

Nettoomsättningen har ökat jämfört med 2023 på grund av att vi har utökat öppettiderna och restaurangens meny med mat och fullständiga rättigheter. Vi har också anställt en bagerska/kock på heltid under 2024.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	26 760	-6 594
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-6 594	6 594
- Årets resultat			-17 927
- Belopp vid årets utgång	50 000	20 167	-17 927

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	20 167
Årets resultat	-17 927
Summa	2 240

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 240
Summa	2 240

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 264 077	2 095 394
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	47 936	0
Övriga rörelseintäkter	2 074	300 696
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 314 087</b>	<b>2 396 090</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-813 285	-393 926
Övriga externa kostnader	-660 840	-872 126
Personalkostnader	-1 794 821	-1 077 016
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-63 075	-59 087
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 332 021</b>	<b>-2 402 155</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-17 934</b>	<b>-6 065</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	371	123
Räntekostnader och liknande resultatposter	-364	-652
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>7</b>	<b>-529</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-17 927</b>	<b>-6 594</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-17 927</b>	<b>-6 594</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-17 927</b>	<b>-6 594</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	213 510	187 777
Övriga materiella anläggningstillgångar		11 724	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		225 234	187 777
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>225 234</b>	<b>187 777</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		41 912	2 042
Övriga lagertillgångar		20 184	13 726
<i>Summa varulager m.m.</i>		62 096	15 768
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		82 621	119 163
Övriga fordringar		55 766	41 925
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 025	22 620
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		200 412	183 708
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		94 012	141 768
<i>Summa kassa och bank</i>		94 012	141 768
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>356 520</b>	<b>341 244</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>581 754</b>	<b>529 021</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	20 167	26 760
Årets resultat	-17 927	-6 594
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 240	20 166
<b>Summa eget kapital</b>	<b>52 240</b>	<b>70 166</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	65 231	104 265
Skatteskulder	0	3 720
Övriga skulder	327 595	310 288
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	136 688	40 582
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>529 514</b>	<b>458 855</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>581 754</b>	<b>529 021</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	311 358	288 708
-----------------------------	---------	---------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp	86 754	22 650
-------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	398 112	311 358
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-123 581	-64 494
------------------------	----------	---------

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar	-61 021	-59 087
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-184 602	-123 581
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	213 510	187 777
-----------------	---------	---------

## UNDERSKRIFTER

Åkersberga

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Cecilia Cristina Ljunggren*

Cecilia Cristina Ljunggren

2025-03-14

*Sara Sofia Ljunggren*

Sara Sofia Ljunggren

2025-03-14